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     Protokół Nr 127/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 31 sierpnia 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 15:00 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3.Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 
 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy z dnia  

2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.) 

  

Ad.2 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania 

komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie 

dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej w Zespole Szkół i Placówek 

Powiatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

8. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wynajęcia mieszkania w budynku Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu na okres roku szkolnego od 1.09.2020 r. do 31.08.2021 r. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmiany do porządku obrad poprzez 

wyprowadzenie z porządku pkt. 4. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że zmian w planie 

finansowym dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1000,00 zł pomiędzy paragrafami w rozdz. 85504 – wspieranie rodziny  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w związku ze zmiana wytycznych 

projektu pn. „Wspieranie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/462/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 

zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zawnioskował o wyprowadzenie z porządku pkt. 4 o rozpatrzenie  projektu uchwały na 

kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 1.09.2020r. z uwagi na brak przekazania 

pełnej dokumentacji ze Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Tertesy z Kalkuty  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmiany do porządku obrad poprzez 

wyprowadzenie z porządku pkt. 4 i rozpatrzenie go na kolejnym posiedzeniu Zarządu 

Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji 

konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

 

 



3 
 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że projekt uchwały dotyczy ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie. 

 

Zaproponowano następujący skład komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie: 

 

1. Jarosław Ostry  – Przewodniczący Komisji, 

2. Mariusz Kuziel  – Członek Komisji, 

3. Wioletta Drzewińska  – Członek Komisji, 

4. Magdalena Zynda-Lis – Członek Komisji, 

5. Małgorzata Jakóbowska – Sekretarz Komisji 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/463/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej  

w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia Pani Katarzyny Sowala – Wicedyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo–Terapeutycznej w Dębnie w Dębnie do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/464/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie 

dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej w Zespole Szkół i Placówek 

Powiatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił i odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/465/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej  
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w Zespole Szkół i Placówek Powiatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wynajęcia mieszkania w budynku Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu na okres roku szkolnego od 1.09.2020r. do 

31.08.2021r. (Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zawnioskowała o skrócenie okresu wynajmu mieszkania do dnia 31.12.2020r. Poruszyła 

temat planów dotyczących przedmiotowego lokalu mieszkalnego. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie mieszkania znajdującego się w budynku 

Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na czas określony, tj od 1.09.2020 roku 

do 31.12.2020 roku dla nauczyciela ZS w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.9 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 10 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:12 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Magdalena Kurnicka 

 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

 


